ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	_______________________
	№ _______________

[bookmark: _Hlk133916139]О передаче недвижимого муниципального имущества внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность
города Москвы
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
	1. Передать недвижимое муниципальное имущество внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
в городе Москве						             О.Д. Колокольчикова
2

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального образования муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от ____________ № ______

Перечень
недвижимого муниципального имущества, подлежащего передаче в собственность города Москвы

	№ п/п
	Наименование имущества
	Краткая характеристика
	Адрес места нахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Здание клуба "Бекас"
	одноэтажное
площадь 282,7 кв.м.
	г. Москва, п. Киевский,
рп. Киевский, д.1в
	1975
	3 136 323,70
	-